

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności Powiatu Lubańskiego

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW - CZĘŚĆ 4

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający, Powiat Lubański, udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a także udzielaniem świadczeń medycznych (nie dotyczy drobnych usług medycznych jak opatrunki, szczepienia etc. w placówkach oświatowych).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2:

Prosimy o zmianę zapisu

„Ubezpieczonym w ramach niniejszej umowy ubezpieczenia jest również Skarb Państwa, ale tylko w zakresie roszczeń, które mogą być skierowane do Powiatu (Starosty) lub Skarbu Państwa z tytułu posiadania przez Powiat nieruchomości należących do Skarbu Państwa, w tym również z tytułu szkód powstałych z powodu naruszenia obowiązków właściciela nieruchomości”

na następujący zapis

„W ramach niniejszej umowy ochroną objęta jest również odpowiedzialność Zamawiającego za szkody związane z nieruchomościami należącymi do Skarbu Państwa, które są w posiadaniu Zamawiającego lub którymi Zamawiający zarządza na podstawie umów użyczenia/dzierżawy lub podobnych umów nieprzenoszących prawa własności.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Prosimy o dopisanie w punkcie „n” OC działalności, że ochroną nie będą objęte szkody w pojazdach i mieniu w nich pozostawionych powstałe wskutek kradzieży

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści.

Przewodniczący Zarządu
Walter Czarniecki